NOVATOP CLT STANDARD
Documentation technique
Produit Documentation
technique
ASSISTANCE
EN LIGNE
Certificats

Épais-
seur
totale
Code produit
Structure des lamelles (mm)
Enveloppe en
SWP19 (B)
possible
L Q L Q L Q L
L – bois de fil (sens des fibres parallèle à la longueur)
3
60 CLT60 L-3S NSI 20 20 20 x
80 CLT80 L-3S NSI 30 20 30
84 CLT84 L-3S NSI 28 28 28 x
90 CLT90 L-3S NSI 30 30 30
100 CLT100 L-3S NSI 30 40 30
110 CLT110 L-3S NSI 40 30 40
120 CLT120 L-3S NSI 40 40 40
5
100 CLT100 L-5S NSI 20 20 20 20 20
120 CLT110 L-5S NSI 30 20 20 20 30
124 CLT120 L-5S NSI 27 20 30 20 27 x
140 CLT140 L-5S NSI 40 20 20 20 40
160 CLT160 L-5S NSI 40 20 40 20 40
180 CLT180 L-5S NSI 40 30 40 30 40
200 CLT200 L-5S NSI 40 40 40 40 40
7
180 CLT180 L-7S NSI 30 20 30 20 30 20 30
200 CLT200 L-7S NSI 40 20 20 40 20 20 40
Q – bois de bout (sens des fibres perpendiculaire à la longueur)